

Årsredovisning

CG Byggteknik AB

559265-0518

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Charbel Gendi
2024-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn och har sitt säte i Skövde kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3 801	2 157	1 374
Resultat efter finansiella poster	380	235	19
Soliditet %	33	40	23

Nettoomsättningen har ökat med över 30%, vilket i huvudsak bedöms vara ett resultat av den betydande ökningen i efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	17 562	185 873
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		185 873	-185 873
- Årets resultat			300 499
- Belopp vid årets utgång	25 000	43 435	300 499

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 435
Årets resultat	300 499
<i>Summa</i>	343 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	343 934
<i>Summa</i>	343 934

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 800 634	2 156 978
Övriga rörelseintäkter	2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 800 636	2 156 978
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 690	0
Handelsvaror	-1 828 999	-930 050
Övriga externa kostnader	-715 380	-538 460
Personalkostnader	-832 871	-433 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 730	-15 567
Summa rörelsekostnader	-3 414 670	-1 917 680
Rörelseresultat	385 966	239 298
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 790	-4 624
Summa finansiella poster	-5 770	-4 624
Resultat efter finansiella poster	380 196	234 674
Resultat före skatt	380 196	234 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	-79 697	-48 801
Årets resultat	300 499	185 873

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 133	75 863
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		92 133	75 863
Summa anläggningstillgångar		92 133	75 863
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		0	35 881
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	35 881
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		943 194	342 730
Övriga fordringar		0	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 920	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 005 114	342 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 127	118 832
<i>Summa kassa och bank</i>		13 127	118 832
Summa omsättningstillgångar		1 018 241	497 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 110 374	573 349

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 435	17 562
Årets resultat	300 499	185 873
<i>Summa fritt eget kapital</i>	343 934	203 435
Summa eget kapital	368 934	228 435
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 42 038	53 808
Summa långfristiga skulder	42 038	53 808
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	380 571	190 041
Skatteskulder	85 706	27 405
Övriga skulder	233 125	46 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	27 598
Summa kortfristiga skulder	699 402	291 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 110 374	573 349

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

114 543

99 544

Inköp

47 000

14 999

Utgående anskaffningsvärden

161 543

114 543

Årets avskrivningar

69 410

38 680

Not 4 Långfristiga skulder

2024-06-30

2023-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

42 038

53 808

UNDERSKRIFTER

Skövde

Charbel Gendi

Charbel Gendi

2024-10-08